R$ 2.500,00 Elemento 4.4.90.52.00

Anulação (-)
Fonte de recursos: Emendas Impositivas Individuais - Outras

Reserva de Contingência Programa: 9999 Ação: 5005
Valor Anulado pela Emenda Parlamentar: R$ 2.500,00 Elemento 9.9.99.00.00

Justificativa
Destinação de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para a compra de um computador PC 
Gamer Certox Stream (Ryzen 5 5600GT) destinado à administração da Secretaria de Meio 
Ambiente, visando otimizar o trabalho interno, melhorar o controle administrativo e dar mais 
agilidade às demandas do setor.